
•lllllilllllillill 
MB2017000001476 

ty 

Rada města Bma 

Z7/ 33. zasedání Zastupitelstva města Bma 
konané dne 7. 11. 2017 

ZM7/ ýeSi 

Název: 
Návrh Dodatku č. 8 ke Zřizovací listině Sdružení zdravotnických zařízení II 
Brno, p.o. 

Obsah: 
• Důvodová zpráva (str. 2) 
• Dodatek č. 8 ke Zřizovací listině SZZ II Bmo, p.o. (str. 3-6) 
• Úplné znění Zřizovací listiny SZZ II Bmo, p.o. (str. 7-11) 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 

ve smyslu ust. § 27 odst. 
územních rozpočtů, ve znění 

2 zákona č. 250/2000 
pozdějších předpisů, 

Sb., o rozpočtových pravidlech 

Dodatek č. 8 ke zřizovací listině Sdružení zdravotnických zařízení II Brno,p.o., 
který tvoří přílohu č těchto usnesení 

Stanoviska dotčených orgánů: 

• RMB materiál projednala na své R7/139. schůzi dne 31. 10. 2017. 

Zpracoval: |) /j. 
Odbor zdraví MMB \ 

Předkládá: 
Rada města Bma 

# 



Důvodová zpráva 

Sdružení zdravotnických zařízení II Bmo je zdravotnickou organizací statutárního města 
Bma, která spravuje a zajišťuje provoz polikliniky Zahradníkova. V současné době je 
připravován projekt na celkovou rekonstrukci této polikliniky. Příspěvková organizace má 
zřizovací listinou do správy svěřený nemovitý majetek většiny nemovitostí celého komplexu. 
Výjimkou je objekt Veveří 64, většina objektů Nerudova 7 a 9 a pozemky pod nemovitostmi. 
Tyto objekty v současné době spravuje Odbor správy majetku MMB. V souvislosti 
s připravovanou rekonstrukci je vhodnější, aby správcem všech objektů byla jedna právnická 
osoba - příspěvková organizace. V návaznosti na výše uvedené předkládáme Zastupitelstvu 
města Bma návrh dodatku č. 8 ke Zřizovací listině této organizace, který navrhované změny 
zachycuje. 
Současně s touto změnou v článku I dodatku sjednocujeme sídlo organizace se zápisem 
v obchodním rejstříku, který v souvislosti s povinností uvádět u sídel společnosti jak číslo 
popisné, tak orientační, provedl automatizovanou změnu adresy příspěvkové organizace. 
Výsledkem byla rozdílná adresa sídla společnosti, uvedená ve zřizovací listině. 

Celý text svěřeného nemovitého majetku ve zřizovací listině je dále přizpůsoben terminologii 
nového občanského zákoníku. 

Komise majetková RMB materiál projednala na svém 63. zasedání dne 23.10.2017 a 
doporučila RMB a ZMB ke schválení. 

V* 



Statutární město Brno 
Dodatek č. 8 ke Zřizovací listině 

Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace 

IČ: 00344648 

Zastupitelstvo města Bma schválilo na svém Z7/33 zasedání konaném dne 7. 11. 2017 podle 
ustanovení § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a podle 
§ 27 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, 
dodatek č. 8, kterým se mění Zřizovací listina Sdružení zdravotnických zařízení II Bmo, 
příspěvková organizace ze dne 25. 6. 2001 

takto: 

I. 

1. Ve znění článku I Základní údaje o příspěvkové organizaci v bodu „sídlo organizace" 
se vypouští následující text: 

Brno, Zahradníkova č. 2/8 

a doplňuje se následující text: 

Zahradníkova 494/2, Veveří, 602 00 Brno 

2. Ve znění článku II Vymezení majetku v bodu „Vymezení majetku ve vlastnictví 
zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření (svěřený majetek)" se 
vypouští následující text: 

A) Část objektu Nerudova č. or. 7 -

část budovy č.p. 321, občanská vybavenost -nemovitá kulturní památka, stojící na pozemku 
parcelní č. 1043 (přízemí 2 místnosti - rehabilitace, dvě ordinace v 5. nadzemním patře, 
2 místnosti v suterénu), k. ú. Veveří, obec Brno, okres Brno - město a 

část objektu Nerudova č. or. 9 -

část budovy č.p. 321, občanská vybavenost -nemovitá kulturní památka, stojící na pozemku 
parcelní č. 1043 (3 místnosti v 1. nadzemním podlaží, celá plocha 3. a 5. nadzemního patra 
a celá plocha přízemí a suterénu), k. ú. Veveří, obec Brno, okres Brno - město a 

objekt Nerudova č. or. 11 -

část budovy č.p. 321, občanská vybavenost - nemovitá kulturní památka, stojící na pozemku 
parcelní č. 1043, k.ú. Veveří, obec Brno, okres Brno - město a 

objekt Zahradníkova č. or. 6,8 -

část budovy č.p. 321, občanská vybavenost -nemovitá kulturní památka, stojící na pozemku 
parcelní č. 1043, k.ú. Veveří, obec Brno, okres Brno - město a 

pozemek parcelní č. 1043 o výměře 2141 m2, zastavěná plocha a nádvoří, kú. Veveří, obec 
Brno, okres Brno ~ město a 

% 



objekt Zahradníkova č. or. 2,4 -

budova č.p. 494, občanská vybavenost, stojící na pozemku parcelní č. 1050/1 a pozemek 
parcelní č. 1050/1 o výměře 1231 m2, zastavěná plocha a nádvoří,vše v k.ú. Veveří, obec 
Brno, okres Brno - město, a 

budova bez č.p., technické vybavení, stojící na pozemku parcelní č. 1050/2 a pozemek 
parcelníč. 1050/2 o výměře 45 m2, zastavěná plocha a nádvoří, vše v k.ú. Veveří, obec Brno, 
okres Brno - město, 

se všemi součástmi a příslušenstvími, vše zapsané na LVč. 10001 pro k.ú. Veveří, obec Brno, 
okres Brno - město u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj se sídlem v Brně, katastrální 
pracoviště Brno - město. Stavby, pozemky a movité věci jsou ve vlastnictví statutárního města 
Brna. 

B) Objekt Kyjevská č. or. 5 -

budova č.p. 393, občanská vybavenost, stojící na pozemku parcelní č. 2386 a pozemek 
parcelní č. 2386 o výměře 724 m2, zastavěná plocha a nádvoří a vše v k ú. Starý Lískovec, 
obec Brno, okres Brno - město a 

pozemek parcelní č. 2385/1 o výměře 2331 m2, ostatní plocha, zeleň, k.ú. Starý Lískovec, 
obec Brno, okres Brno - město a 

pozemek parcelní č. 2385/4 o výměře 33 m2, ostatní plocha, zeleň, k.ú. Starý Lískovec, obec 
Brno, okres Brno - město a 

pozemek parcelní č. 2385/6 o výměře 143 m2, ostatní plocha, zeleň, k.ú. Starý Lískovec, obec 
Brno, okres Brno - město 

se všemi součástmi a příslušenstvími, vše zapsané na LV č. 10001 pro k.ú. Starý Lískovec, 
obec Brno, okres Brno - město u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj se sídlem 
v Brně, katastrální pracoviště Brno - město. Stavby, pozemky a movité věci jsou ve vlastnictví 
statutárního města Brna. 

C) Objekt Synkova č. or. 26 -

budova č.p. 2167, občanská vybavenost, stojící na pozemku parcelní č. 6472 a pozemek 
parcelní č.6472 o výměře 652 m2, zastavěná plocha a nádvoří, vše v k.ú. Líšeň, obec Brno, 
okres Brno — město a 

pozemek parcelní č. 8462 o výměře 2042 m2, ostatní plocha, zeleň, k.ú. Líšeň, obec Brno, 
okres Brno - město 

se všemi součástmi a příslušenstvími, vše zapsané na LV č. 10001 pro k.ú. Líšeň, obec Brno, 
okres Brno - město u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj se sídlem v Brně, 
katastrální pracoviště Brno - město. Stavba, pozemky a movité věci jsou ve vlastnictví 
statutárního města Brna. 

D) Objekt Fiignerova č. or. 39 -

budova č.p. 466, občanská vybavenost, stojící na pozemku parcelní č. 451 a pozemek 
parcelní č. 451 o výměře 598 m2, zastavěná plocha a nádvoří, vše v k. ú. Černá Pole, obec 
Brno, okres Brno — město a 

pozemek parcelní č. 452 o výměře 1430 m2, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 
k. ú. Černá Pole, obec Brno, okres Brno - město 

*/ 



se všemi součástmi a příslušenstvími, vše zapsané na LV č. 10001 pro k.ú. Černá Pole, obec 
Brno, okres Brno - město u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj se sídlem v Brně, 
katastrální pracoviště Brno - město. Stavba, pozemky a movité věci jsou ve vlastnictví 
statutárního města Brna. 

E) Objekt Stamicova č. or. 9 -

budova č.p. 571, byt. dům, stojící na pozemku parcelní č. 1583 a pozemek parcelní č. 1583 o 
výměře 840 m2, zastavěná plocha a nádvoří, vše v k.ú. Kohoutovice, obec Brno, okres Brno 
- město a 

pozemek parcelní č. 2078 o výměře 1451 m2, ostatní plocha, jiná plocha, k.ú. Kohoutovice , 
obec Brno, okres Brno - město 

se všemi součástmi a příslušenstvími, vše zapsané na LV č. 10001 pro k.ú. Kohoutovice, 
obec Brno, okres Brno - město u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj se sídlem 
v Brně, katastrální pracoviště Brno - město. Stavba, pozemky a movité věci jsou ve vlastnictví 
statutárního města Brna. 

a nahrazuje se následujícím zněním: 

A) Objekt Nerudova č. or. 7, 9,11, Zahradníkova č. org. 6, 8 
pozemek parcelní č. 1043 o výměře 2141 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 
stavba č.p.321, občanská vybavenost a 

objekt Zahradníkova č. or. 2,4 -
pozemek parcelní č. 1050/1 o výměře 1231 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí 
je stavba č.p.494, občanská vybavenost a 

pozemek parcelníč. 1050/2 o výměře 45 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 
stavba bez č.p., technické vybavení 

objekt Veveří č. or. 64 -
pozemek parcelní č. 1049 o výměře 202 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 
stavba č.p.492, občanská vybavenost 

se všemi součástmi a příslušenstvími, vše zapsané na LV č. 10001 pro k.ú. Veveří, obec Brno, 
okres Brno - město u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj se sídlem v Brně, katastrální 
pracoviště Brno - město. Stavby, pozemky a movité věci jsou ve vlastnictví statutárního města 
Brna. 

B) Objekt Kyjevská č. or. 5 -

pozemek parcelní č. 2386 o výměře 724 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 
budova č.p. 393, občanská vybavenost, a 

pozemek parcelní č. 2385/1 o výměře 2331 m2, ostatní plocha, zeleň, a 

pozemek parcelní č. 2385/4 o výměře 33 m2, ostatní plocha, zeleň, a 

pozemek parcelníč. 2385/6 o výměře 143 m2, ostatní plocha, zeleň, 

se všemi součástmi a příslušenstvími, vše zapsané na LV č. 10001 pro k.ú. Starý Lískovec, 
obec Brno, okres Brno - město u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj se sídlem 
v Brně, katastrální pracoviště Brno - město. Stavby, pozemky a movité věci jsou ve vlastnictví 
statutárního města Brna. 



C) Objekt Synkova č. or. 26 -

pozemek parcelní č. 6472 o výměře 652 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 
budova č.p. 2167, občanská vybavenost, a 

pozemek parcelní č. 8462 o výměře 2042 m2, ostatní plocha, zeleň, 

se všemi součástmi a příslušenstvími, vše zapsané na LV č. 10001 pro k.ú. Líšeň, obec Brno, 
okres Brno - město u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj se sídlem v Brně, 
katastrální pracoviště Brno - město. Stavba, pozemky a movité věci jsou ve vlastnictví 
statutárního města Brna. 

D) Objekt Fiignerova č. or. 39 -

pozemek parcelní č. 451 o výměře 598 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 
budova č.p. 466, občanská vybavenost, a 

pozemek parcelníč. 452 o výměře 1430 m2, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 

se všemi součástmi a příslušenstvími, vše zapsané na LV č. 10001 pro k.ú. Černá Pole, obec 
Brno, okres Brno - město u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj se sídlem v Brně, 
katastrální pracoviště Brno - město. Stavba, pozemky a movité věci jsou ve vlastnictví 
statutárního města Brna. 

E) Objekt Stamicova č. or. 9 -

pozemek parcelní č. 1583 o výměře 840 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 
budova č.p. 571, bytový dům, a 

pozemek parcelní č. 2078 o výměře 1451 m2, ostatní plocha, jiná plocha, 

se všemi součástmi a příslušenstvími, vše zapsané na LV č. 10001 pro k.ú. Kohoutovice, obec 
Brno, okres Brno - město u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj se sídlem v Brně, 
katastrální pracoviště Brno - město. Stavba, pozemky a movité věci jsou ve vlastnictví 
statutárního města Brna. 

II. 

Ostatní ustanovení Zřizovací listiny zůstávají beze změn. 
Tento dodatek č. 8 se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží Sdružení zdravotnických 
zařízení II Bmo, příspěvková organizace a 2 zřizovatel. 

Tento dodatek č. 8 ke Zřizovací listině Sdružení zdravotnických zařízení II Bmo, příspěvková 
organizace, nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2018 a stává se tak její nedílnou součástí. 

V Bmě dne 

Ing. Petr Vokřál 
primátor města Bma 



S t a t u t á r n í m ě s t o B r n o 
Úplné znění Zřizovací listiny 

Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace IČO: 00344648, ze 
dne 25. 6.2001, ve znění 

Dodatku č. 1 schváleného Zastupitelstvem města Brna na zasedáni Z3/033 

dne 11.12.2001, 

Dodatku č. 2 schváleného Zastupitelstvem města Brna na zasedání Z4/011 

dne 11.11.2003, 

Dodatku č. 3 schváleného Zastupitelstvem města Brna na zasedání Z4/020 

dne 9.11.2004, 

Dodatku č. 4 schváleného Zastupitelstvem města Brna na zasedání Z4/021 

dne 21.12.2004, 

Dodatku č. 5 schváleného Zastupitelstvem města Brna na zasedání Z4/036 

dne 12. 9.2006, 

Dodatku č. 6 schváleného Zastupitelstvem města Brna na zasedání Z5/025 

dne 19.5.2009, 

Dodatku č. 7 schváleného Zastupitelstvem města Brna na zasedání Z6/026 

dne 3.9.2013 s účinností ke dni 1.1.2014. 

Zastupitelstvo města Bma schválilo na svém zasedání Z6/026 konaném dne 3.9. 
2013, podle ust. § 84 odst. 2 písm. d) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a podle 
§ 27 zák. č. 250/2000 Sb.,o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, 
Dodatek č. 7 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Sdružení zdravotnických zařízení II 
Bmo ze dne 25. 6. 2001. 

Usnesením XXIV. plenárního zasedání NVMB ze dne 4. 10. 1990 byl k datu 31. 12.1990 
zrušen Městský ústav národního zdraví v Bmě (MÚNZ). Jednou z nástupnických organizací 
MÚNZ bylo i Sdružení zdravotnických zařízení I I . 

Úřad města Bma podle ust. § 67 odst. 1 zák. č. 367/1990 Sb., o obcích a ust. § 34 zák. 
č.163/1989 Sb., rozpočtová pravidla republiky a podle ust. § 39 zák. č. 20/1966 Sb., o péči o 
zdraví lidu v platném znění, zřídil příspěvkovou organizaci - Sdružení zdravotnických 
zařízení II Bmo. 

Rada města Bma R6/111 konaná dne 7. 8. 2013 rozhodla v souladu s ust. § 102 odst. 3 zák.. 
č. 128/2000 Sb., o obcích, dle ust. § 27 odst.7 zák.č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů o sloučení příspěvkové organizace Centrum dětských 
odborných zdravotnických služeb Bmo, příspěvková organizace, se sídlem Žerotínovo 
náměstí 4/6, Bmo, IČO: 00345610 s organizací Sdružení zdravotnických zařízení II Bmo, 
příspěvková organizace, se sídlem Zahradníkova 2/8, Bmo, IČO: 00344648 ke dni 1.1. 2014. 
Na přejímající, sloučenou organizaci, Sdružení zdravotnických zařízení II Bmo, příspěvková 
organizace, přecházejí veškerá práva a závazky včetně práv a závazků plynoucí 



z pracovněprávních vztahů organizace Centrum dětských odborných zdravotnických služeb 
Bmo, příspěvková organizace, ke dni 1. 1. 2014. 
Veškerý majetek svěřený zřizovatelem příspěvkové organizaci Centrum dětských odborných 
zdravotnických služeb Bmo, příspěvková organizace, k hospodaření v rozsahu stanoveném 
zřizovací listinou této organizace ke dni 31. 12. 2013 se předává rozhodnutím zřizovatele 
k hospodaření přejímající sloučené organizaci Sdružení zdravotnických zařízení II Bmo, 
příspěvková organizace, ke dni 1. 1. 2014. 

Článek I. 

Základní údaje o příspěvkové organizaci 

Název zřizovatele: Statutární město Bmo, se sídlem v Bmě, Dominikánské náměstí 1, 
okres Bmo-město 
Název organizace: Sdružení zdravotnických zařízení II Bmo, příspěvková organizace 
Právní forma: příspěvková organizace 
Sídlo organizace: Bmo, Zahradníkova č. 2/8 
IČO: 00344648 

Vymezení hlavního účelu a tomu odpovídajícímu předmětu činnosti: 
Ambulantní zdravotní péče o děti i dospělé v rozsahu daném oprávněním k poskytování 
zdravotních služeb. Sociální služby. Poskytování péče o děti v Zařízení péče o dítě v dětské 
skupině. 

Označení statutárního orgánu a způsob jakým vystupuje jménem organizace: 

statutárním orgánem příspěvkové organizace je ředitel, kterého jmenuje a odvolává Rada 
města Bma. Ředitel je jmenován na základě výběrového řízení. Práce ředitele je hodnocena 
obvykle po pěti letech funkčního období. Výsledky hodnocení jsou projednávány Radou 
města Bma. Rada města Bma stanoví plat ředitele a zásady hmotné zainteresovanosti. 

Při řízení organizace se ředitel rovněž řídí úkoly vyplývajícími z usnesení Rady města Bma 
a Zastupitelstva města Bma a věcně příslušnými dokumenty schválenými těmito orgány. 

ČláneklI. 

Vymezení majetku 

Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává 
k hospodaření (svěřený majetek): 

A) Část objektu Nerudova č. or. 7 -

část budovy č.p. 321, občanská vybavenost -nemovitá kulturní památka, stojící na pozemku 
parcelní č. 1043 (přízemí 2 místnosti - rehabilitace, dvě ordinace v 5. nadzemním patře, 
2 místnosti v suterénu), k.ú. Veveří, obec Brno, okres Brno - město a 

část objektu Nerudova č. or. 9 -

část budovy č.p. 321, občanská vybavenost -nemovitá kulturní památka, stojící na pozemku 
parcelní č. 1043 (3 místnosti v 1. nadzemmm podlaží, celá plocha 3. a 5. nadzemního patra 
a celá plocha přízemí a suterénu), k. ú. Veveří, obec Brno, okres Brno - město a 



objekt Nerudova č. or. 11 -

část budovy č.p. 321, občanská vybavenost - nemovitá kulturní památka, stojící na pozemku 
parcelní č. 1043, kú. Veveří, obec Brno, okres Brno - město a 

objekt Zahradníkova č. or. 6,8 -

část budovy č.p. 321, občanská vybavenost -nemovitá kulturní památka, stojící na pozemku 
parcelní č. 1043, kú. Veveří, obec Brno, okres Brno - město a 

pozemek parcelní č. 1043 o výměře 2141 m2, zastavěná plocha a nádvoří, kú. Veveří, obec 
Brno, okres Brno - město a 

objekt Zahradníkova č. or. 2,4 -

budova č.p. 494, občanská vybavenost, stojící na pozemku parcelní č. 1050/1 a pozemek 
parcelní Č.1050/1 o výměře 1231 m.2, zastavěná plocha a nádvoří,vše v kú. Veveří, obec 
Brno, okres Brno - město, a 

budova bez č.p., technické vybavení, stojící na pozemku parcelní č. 1050/2 a pozemek 
parcelníč. 1050/2 o výměře 45 m2, zastavěná plocha a nádvoří,vše v kú. Veveří, obec Brno, 
okres Brno - město, 

se všemi součástmi a příslušenstvími, vše zapsané naLVč. 10001 pro kú. Veveří, obec Brno, 
okres Brno - město u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj se sídlem v Brně, katastrální 
pracoviště Brno - město. Stavby, pozemky a movité věci jsou ve vlastnictví statutárního města 
Brna. 

B) Objekt Kyjevská č. or. 5 -

budova č.p. 393, občanská vybavenost, stojící na pozemku parcelní č. 2386 a pozemek 
parcelní č. 2386 o výměře 724 m2, zastavěná plocha a nádvoří a vše v kú. Starý Lískovec, 
obec Brno, okres Brno - město a 

pozemek parcelní č. 2385/1 o výměře 2331 m2, ostatní plocha, zeleň, kú. Starý Lískovec, 
obec Brno, okres Brno - město a 

pozemek parcelníč. 2385/4 o výměře 33 m2, ostatní plocha, zeleň, kú. Starý Lískovec, obec 
Brno, okres Brno - město a 

pozemek parcelní č. 2385/6 o výměře 143 m2, ostatní plocha, zeleň, kú. Starý Lískovec, obec 
Brno, okres Brno - město 

se všemi součástmi a příslušenstvími, vše zapsané na LV č. 10001 pro kú. Starý Lískovec, 
obec Brno, okres Brno - město u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj se sídlem 
v Brně, katastrální pracoviště Brno — město. Stavby, pozemky a movité věci jsou ve vlastnictví 
statutárního města Brna. 

C) Objekt Synkova č. or. 26 -

budova č.p. 2167, občanská vybavenost, stojící na pozemku parcelní č. 6472 a pozemek 
parcelní č.6472 o výměře 652 m2, zastavěná plocha a nádvoří, vše v kú. Líšeň, obec Brno, 
okres Brno - město a 

pozemek parcelní č. 8462 o výměře 2042 m2, ostatní plocha, zeleň, kú. Líšeň, obec Brno, 
okres Brno - město 

se všemi součástmi a příslušenstvími, vše zapsané na LV č. 10001 pro kú. Líšeň, obec Brno, 
okres Brno - město u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj se sídlem v Brně, 



katastrální pracoviště Brno - město. Stavba, pozemky a movité věci jsou ve vlastnictví 
statutárního města Brna. 

D) Objekt Fugnerova č. or. 39 -
budova č.p. 466, občanská vybavenost, stojící na pozemku parcelní č. 451 a pozemek 
parcelní č. 451 o výměře 598 m2, zastavěná plocha a nádvoří, vše v kú. Černá Pole, obec 
Brno, okres Brno - město a 

pozemek parcelní č. 452 o výměře 1430 m2, ostatní plocha, sportoviště a. rekreační plocha, 
kú. Černá Pole, obec Brno, okres Brno - město 

se všemi součástmi a příslušenstvími, vše zapsané na LV č. 10001 pro kú. Černá Pole, obec 
Brno, okres Brno - město u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj se sídlem v Brně, 
katastrální pracoviště Brno — město. Stavba, pozemky a movité věci jsou ve vlastnictví 
statutárního města Brna. 

E) Objekt Stamicova č. or. 9 - ' 

budova č.p. 571, byt. dům, stojící na pozemku parcelníč. 1583 a pozemek parcelníč. 1583 o 
výměře 840 m2, zastavěná plocha a nádvoří, vše v kú. Kohoutovice, obec Brno, okres Brno 
- město a 

pozemek parcelní č. 2078 o výměře 1451 m2, ostatní plocha, jiná plocha, kú. Kohoutovice , 
obec Brno, okres Brno - město 

se všemi součástmi a příslušenstvími, vše zapsané na LV č. 10001 pro kú. Kohoutovice, 
obec Brno, okres Brno — město u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj se sídlem 
v Brně, katastrální pracoviště Brno - město. Stavba, pozemky a movité věci jsou ve vlastničtí 
statutárního města Brna. 

Hodnota dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku organizace je uvedena 
v inventárních soupisech majetku a rozvaze rozpočtových a příspěvkových organizací ke dni 
31.12. příslušného kalendářního roku. 

Organizace řádně hospodaří se svěřeným majetkem, zejména provádí údržbu, pravidelné 
opravy a zabezpečuje jeho provoz. Další investiční výstavbu může provádět jen s předchozím 
souhlasem zřizovatele. 
Organizace předává zřizovateli podklady a dokládá skutečnosti pro přiznání daně 
z nemovitosti a připravuje podklady pro zřízení věcných břemen na objekty pro vedení sítí dle 
platné právní úpravy (např. zákona č. 150/2000 Sb., kterým se mění zákon č. 111/1994 Sb., 
o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů). 

Okruh doplňkové činnosti: 
Organizace je oprávněna uzavírat svým jménem pouze krátkodobé dohody o užívání prostor 
na dobu maximálně 30 dnů s ohledem na ustanovení § 39 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení). 

Jiné dispozice s nemovitým majetkem je oprávněn provádět pouze zřizovatel. 

Příjmy z krátkodobých dohod o užívání prostor jsou příjmem příspěvkové organizace. Příjmy 
z ostatních dispozic s majetkem jsou příjmy zřizovatele. Rozpočtové příjmy z ostatních 

^ 



5 

dispozic s majetkem (např. nájemní smlouvy, věcná břemena) budou zohledněny v dotaci 
na provoz příspěvkové organizace." 
Organizace je oprávněna vzdělávat nelékařské zdravotnické pracovníky. Příjmy z této 
doplňkové činnosti jsou příjmem příspěvkové organizace. Pokud příspěvková organizace 
vytváří v této své doplňkové činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní 
činnosti. 

Výmezem doby na kterou ie organizace zřízena: 

Organizace byla zřízena s účinností od 1.1. 1991 na dobu neurčitou. 

V Bmě dne 1 -10- 2013 

Bc. Roman Onderka, MBA 

primátor města Bma 


